六安市中小微企业一次性留工培训补助资金申请承诺书及申报表

填表日期：                                     单位：人、元
	企业名称

	企业详细地址

	统一社会信用代码

	法定代表人

	法人身份证号

	企业联系人

	联系电话

	户  名

	开户行

	账  号

	申请企业承诺
	根据国家统计局及省集中社保系统关于中小微型企业划分办法，我公司属中小微企业。为落实六安市疫情防控静态管理需要，2022年 月 日-2022年 月 日，我公司停产停业并暂停一切线上线下的经营活动，现郑重承诺：静态管理及停产停业属实，提交的材料真实有效，若本企业骗取、套取补贴资金，愿意承担相关法律责任，并退回所有补贴资金。

	法人代表签字（单位公章）：

	年   月   日

	属地管委或政府（疫情防控指挥部）意见
	该企业服从我县（区）静态管理要求，停产停业七天以上，特此证明。

审核人签字（盖章）：

年   月   日

	县区公共就业和

人才服务机构意见
	2022年3月底企业参加失业保险实际缴费职工人数总计     人，标准500元/人，拟申请核定补贴资金     元。

审核人签字（盖章）：

年   月   日

附：拟申请中小微企业提供2022年3月网电明细及静态管理期间网电明细表，供部门审核参考。（APP下载：“网上国网”APP）